) SENGER

Automobil

VW ID.7 Pro ergoActive Sitze Matrix-LED
AHK PKW

Preis 58.216 EUR

Mwst. Ausweisbar

Bauart Sportwagen/Coupe
HU/AU Neu

Leistung 210 KW (286 PS)
Treibstoffart Elektroantrieb
Farbe Weiss Metallic
Getriebeart Automatikgetriebe
Fahrzeugart Neuwagen
Verbrauch langsam 11,20 KWh/100km*
(WLTP)

Verbrauch mittel (WLTP) 11,70 KWh/100km*
Verbrauch schnell 13,10 KWh/100km*

(WLTP)

Verbrauch sehr schnell 18,30 KWh/100km*
(WLTP)

Verbrauch komb. 14,40 L/100km*
(WLTP)

CO2 Effizienzklasse A*

(gewichtet)

Elektr. Reichweite 611,- KM*
(komb.)

GW-Nr. 2EU-CC1935
Ausstattung:
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&KODA FOFSEHE Nutfahrzouge www.auto-senger.de

JSENGER ®

Kontakt:

Senger Holstein GmbH

Luebecker Landstrafl3e 57-59

23701 Eutin

Telefon: 05971 - 79 13 4137
Telefax: 05971 - 79 13 994137
E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
Homepage:www.senger-mobility.de

sanger-mability.de

Kraftstoff: Elektroantrieb, HU/AU neu, Sprachbedienung, Top-View / 360° Kamera,
Navigationssystem, Einpark-Assistent, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Kli-
maautomatik 3 Zonen, LED-Scheinwerfer, Abbiegelicht, El. Sitzverstellung mit Memo-
ry, Heckklappe elektrisch, Mikrovlies ArtVelours Eco, Alarm-Anlage, Tempo-Begren-
zer, Sitzheizung, Radio mit MP3-Option, El. Fensterheber 4-fach, Window/Kopfair-
bags, ESP (el. Stabilitats Programm), gletscherweild metallic, DAB digitaler Radio-
empfang, Apple CarPlay, Android Auto, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 19 Zoll,
ABS, Keyless-Go Startsystem, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle,
Bordcomputer, Schadstoffklasse Euro 6d, Elektron.Servolenkung

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)
48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

11.644,-
46.572,-
6,79 %
6,99 %

48

60.000 KM
10.248, -
56.681,-
17.465,-
817,-

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









